EDITAL DC/CP 13/2023

CONVOCA OS COORDENADORES E
ASSESSORES DE CURSOS DA ÁREA DE
CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS DOS
CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA,
CAMPINAS E ITATIBA PARA O 1.º FÓRUM
CONJUNTO DE COORDENADORES E
ASSESSORES DA ÁREA DE CIÊNCIAS
EXATAS E TECNOLÓGICAS DO ANO DE 2023.

O Diretor do Câmpus Campinas e da Área de
Ciências Exatas e Tecnológicas da Universidade
São Francisco – USF, no uso das atribuições que
lhes confere o art. 29 do Regimento, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os coordenadores e assessores dos cursos da Área de Ciências Exatas

e Tecnológicas dos Câmpus Bragança Paulista, Campinas e Itatiba para o 1.º Fórum Conjunto de

Coordenadores e Assessores da Área de Ciências Exatas e Tecnológicas do ano de 2023, a ser

realizado no dia 24 de julho de 2023, segunda-feira, das 17h às 18h, por videoconferência.

§ 1.º A videoconferência será realizada pela ferramenta Google Meet, por meio do link

disponibilizado aos participantes na sala do Google ClassRoom “Fórum de Coordenadores e

Assessores da Área de Ciências Exatas e Tecnológicas".

§ 2.º A reunião será gravada e armazenada digitalmente.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 28 de junho de 2023.

Paulo Eduardo Silveira
Diretor de Câmpus – Campinas

	EDITAL DC/CP 13/2023

		2023-06-29T13:01:23+0000